
PCROOETRpo88234029

čj. KRPA- 202948-6/ČJ-2024-0000VZ-V

výtisk č: 2/3
Počet listů: 4
PřIlohy: 2/2

KUPNÍSMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovenizákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákonik")

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství poIicie hlavního města Prahy
se sldlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/ 2, PSČ 140 00
lČO: 75151472
D/Č: CZ75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

pIk. Ing. Pavlem DOMBROVSKÝM
adresa: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy

Poštovni přihrádka 1151
110 00 Praha 1

bankovn/spojnl: ČNB směr č. 0710
člslo účtu: 3509881a 19-3509881
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícř')

2. KupujÍcÍ:
TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sldlo:
lČO:
D/Č:
ČÍS/O účtu:

bankovnl spojnl:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407
Davidem Svátkem, jednatelem
Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01353
CZ14801353
398758339/0800
Česká spořitelna, a. s.



uzavÍrají,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelstvi policie hlavniho města Prahy vyhlášené dne 29. 08. 2024 č.j. KRPA- 202948 -
2/ČJ-2024-0000VZ-V v souladu s ustanovenim § 2079 a násl., občanského zákoníku.

tuto kupní smlouvu

ČI. 1.

1. Předmětem plněni této smlouvy je odprodej 9 kusů vyřazených dopravních prostředků,
1 kusu vozidla pocházejícího z trestné Činnosti propadlého státu bez dokladů a zajištění ekologické
likvidace vČetně odkoupení vzniklého Šrotu 9 kusů vyřazených dopravních prostředků.
Specifikace majetku je uvedena v příloze Č. 1. této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že:
má přIslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1, který je ve vlastnictví České
republiky - Krajského ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
předmět plněni neni zatížen žádnými diuhy ani jinými nároky
nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujÍcÍho upozornit
prodávajÍcÍ k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky
náhradních dilů.

3. Spolu s výše uvedenými dopravními prostředky určenými k odprodeji bude předána kupujÍcÍmu
veškerá dokumentace k dopravním prostředkům pro následný převod na registru motorových
vozidel MV ČR Praha 6 - Ve|es|avjn na kupujÍcÍho. KupujÍcÍ je povinen do 10 - ti pracovních dnů od
fyzického převzeti odprodaných dopravních prostředků zajistit na své náklady evidenčni kontroly. U
vozidel určených k ekologické likvidaci je kupujÍcÍ povinen dodat prodávajlcknu do 3 pracovních dnů
od fyzického převzeti dopravních prostředků určených k ekologické likvidaci protokoly o ekologické
likvidaci. U vozidel pocházejících z trestné činnosti určených k ekologické likvidaci u nichž nejsou
doklady , bude kupujíckn potvrzen prodávajicknu protokol o předáni vozidel k ekologické likvidaci
v okamžiku převzeti vozidel. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupujÍcÍ povinen dostavit se
s prodávajichn do 20-ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační misto. Zde dojde k přepisu a zaplaceni správních poplatků za provedené úkony. Součásti
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupujÍcÍ vyzván 1( zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesp|ňujÍcÍ emisní normy. Veškeré správni nebo ekologické poplatky
hradí kupujÍcÍ.

4. Služebnim dopravnim prostředkům bude v den převodu na kupujÍcÍho ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

5. Fyzické předání a převzetí předmětu plnění se uskutečni mezi zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
ihned po připsánífinančnÍčástky na účet prodávajÍcÍho.

6. Motorová vozidla, vyjma vozidel určených k ekologické likvidaci, budou podána na registru
motorových vozidel k zapsání převodu, nejpozději do 30 kalendářnich dnů od fyzického převzeti od
prodávajÍcÍho. Podání může proběhnout formou zplnomocněni pracovnika KŘP hl. m. Prahy nebo
osobním podánim s pracovnikem KŘP hl. m. Prahy.

7. Předmět plněni přechází na kupujÍcÍho dnem fyzického předání nepotřebného majetku, vyjma
vozidel určených k ekologické likvidaci.



8. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl prodávajíchn seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.

9. Kupujicí zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vIastni náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářních
dnů ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umÍstění odstavených vozidel
je uvedena ve výzvě k podánÍnabídek.

10. prodávajÍcÍ nepřipouští dalši přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný
pouze pověřeným osobám kupujÍcÍho a vstup těchto osob musí schválit pověřený pracovník

prodávajÍcÍho.

11. Kontaktními osobami za stranu prodávajÍcÍho jsou:

12. Kontaktními osobami za stranu kupujÍcÍho jsou:

Čl. II.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze č. 1 této smlouvy) a veškeré náklady s tim

spojené činí: 350 000,00 KČ

(slovy: třistapadesáttisic korun českých)

Tato bude poukázána na účet čísĺo: 19-3509881/0710

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše připustná pro uzavřeni smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk |(upujÍcÍho.

Čl. lll.

Platebni a fakturačni podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturaci prodávajíchn |(upujÍcÍmu dvěma fakturami.
Splatnost faktur je 14 dní po jejim doručeni kupujícImu.

2. Faktury budou vystaveny takto:

a) Faktura č. 1: Odprodej 9 ks vyřazených SDP a zajištění ekologické likvidace včetně odkupu
vzniklého šrotu z 9 ks vyřazených SDP.

b) Faktura č. 2: Odprodej 1 ks vozidla pocházejIcího z trestné činnosti propadlého státu.

3. Faktura musi obsahovat: označeni, čIslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a § 435 občanského zákoniku.

Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscich (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.



4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit v připadě, že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údaje
KupujÍcí musi fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodleni s placením částky, která měla být
fakturována správně.

ČI. lV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními občanského zákoníku, se obě smluvní strany zavazuji zachovávat
mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pIsemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdržidvě a kupujÍcÍ jedno vyhotoveni.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídI se právnimi vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními občanského zákoniku.

5. Smluvní strany prohlašujI, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Praze dne: 20 -09- 2024

Za prodávajÍcÍho

V Rakovniku dne: 20 -Ô9- 2024

,
Z



přiloha Č.1 k č.j.KRpA-202948-6/čj-2024-0000vz-v
Počet listů: 1

SEZNAM VOZIDEL

r. v Kategorie Uloženo
Č. "B" Továrni Typ RZ vin TP objem Směrnice KM Dopravni

značka barva váha EHK nehoda
Transit 350L 2.4 2002 M1

1 70019 Ford bilá 1a19427 wfolxxgbfl2l48307 Ul455092 2402 Euro 2 52.829 PMJ
ekologická likvidace 3500
Transporter 2.0 2013 M1

2 79250 VW střibrná 3ak5713 wv2zzz7hzeh023090 uf490294 1968 Euro 5 346.859 PMJ
3000

Transporter 2.0 2013 M1
3 79252 VW stříbrná 3AK5938 wv2zzz7hzeh022276 uf490296 1968 Euro 5 317.069 PMJ

3000
Octavia ||| 1.8 2015 M1

4 201366 Škoda střibrná 4an9361 tmbad7ne1g0123757 uh048590 1798 Euro 5 260.519 PMJ-DN
ekologická Iikvidace 1850

E 220 2014 M1
5 TČ Mercedes hnědá 4aj7178 WDD2120011B110050 uba709983 x Euro 5 269.514 PMJ

X

Transporter 2.0 2013 M1
6 79608 VW zelená 3at3186 WV2ZZZ7HZEH065387 uf709923 1968 Euro 5 222.360 PMj

3000
Transporter 2.0 2006 M1

7 72563 VW bílá 1a58123 WV2ZZZ7HZ6H125921 Ul454927 1984 Euro 4 228.427 PMJ
2850

Transit 350L 2.4 2002 N1
8 70057 Ford bílá 1a19436 WFOLXXGBFL2J13531 Ul876807 2402 Euro 4 187.613 PMJ

ekologická Iikvidace 3500
LC 936 1996 M3

9 62809 Karosa bÍIá av2749 TMKL61037TM000192 uf201344 9834 Euro 3 265.793 ŠPS
17000

T 815 CAS 11 1985 N3
10 154502 Tatra oranžová ap1754 09533-108 ug266054 15825 Euro 0 157.010 ŠPS

22400
Octavia ||| 1.4 2015 M1

11 201340 Škoda střibrná 4an8174 TMBAC7NE9G0109446 uh047485 1395 Euro 6 274.196 PMJ
1825

LT46 2.5 2003 N2
12 70636 VW bílá 1a57442 WV1ZZZ2DZ4H014259 ug266017 2461 Euro 4 154.498 PMJ

ekologická likvidace 4600
A75L3.6D 1999 N2

13 67156 Avia bílá ay9738 tnaa1l000xa001704 ug717247 3596 Euro 3 60.320 PMj
ekologická likvidace 7490

LT46 2.5 2003 N2
14 70640 VW bílá 1a57418 wv1zzz2dz4h014254 uf731415 2461 Euro 4 215.352 PMJ

ekologická likvidace 4600
Octavia ||| 1.4 2015 M1

15 201335 Škoda střlbrná 4an8135 tmbac7ne1g0112678 uh046485 1395 Euro 6 273.671 PMJ-DN
1825

Caravelle 2.5 2009 M1
16 76935 VW stříbrná 1ab4035 wv2zzz7hz9h106869 ul6377760 2461 Euro 4 274.819 PMJ

3000

LT46 2.5 2003 N2
17 70631 vw bílá 1a57437 wv1zzz2dz4h014104 uf731466 2461 Euro 4 197.418 pmj

ekologická Iikvidace 4600
LT46 2.5 2003 N2

18 70641 VW bílá 1a57419 wv1zzz2dz4h014384 Euro 4 201.906 PMj
ekologická likvidace 4600

LT46 2.5 2003 N2
19 70643 VW bilá 1a57431 wv1zzz2dz4h014386 bf517026 2461 Euro 4 181.448 PMj

ekologická likvidace 4600



přiloha č. 2 k č.j.KRpA-202948-2/čj-2024-0000vz-v
Počet listů: 1

CENOVÁ TABULKA

r· v Kategorie Uloženo
Č. "B" Tovární Typ RZ VIN tp objem Směrnice KM Dopravni Cena

značka barva váha EHK nehoda
Transit 350L 2.4 2002 M1

1 70019 Ford bilá 1a19427 wfolxxgbfl2l48307 Ul455092 2402 Euro 2 52.829 PMJ 12 000,00 Kč
eko|og|cká hkvidace 3500
Transporter 2.0 2013 M1

2 79250 VW střibrná 3ak5713 wv22zz7hzeh023090 uf490294 1968 Euro 5 346.859 PMJ 26 000,00 KČ
3000

Transporter 2.0 2013 M1
3 79252 VW střibrná 3ak5938 wv2zzz7hzeho22276 uf490296 1968 Euro 5 317.069 PMJ 26 000,00 KČ

3000

Octavia lll 1.8 2015 M1

4 201366 Škoda střibrná 4an9361 tmbad7ne1g0123757 uh048590 1798 Euro 5 260.519 PMJ-DN 11 000,00 Kč

eko|og|cka hkvidace 1850

E 220 2014 M1

5 TČ Mercedes hnědá 4AJ7178 WDD2120011B110050 UBA709983 x Euro 5 269.514 PMJ 25 000,00 KČ

X

Transporter 2.0 2013 M1
6 79608 VW zelená 3at3186 WV2ZZZ7HZEH065387 uf709923 1968 Euro 5 222.360 PMJ 28 000,00 KČ

3000
Transporter 2.0 2006 M1

7 72563 VW bilá 1a58123 WV2ZZZ7HZ6H125921 ui454927 1984 Euro 4 228.427 PMJ 15 000,00 Kč
2850

Transit 350L 2.4 2002 N1
8 70057 Ford bílá 1a19436 WFOLXXGBFL2J13531 ui876807 2402 Euro 4 187.613 pmj 12 000,00 Kč

eko|og|cká hkvidace 3500
LC 936 1996 M3

9 62809 Karosa bilá av2749 TMKL61037TM000192 uf201344 9834 Euro 3 265.793 ŠPS 45 000,00 kč

17000
T 815 CAS 11 1985 N3

10 154502 Tatra oranžová ap1754 09533-108 ug266054 15825 Euro 0 157.010 ŠPS 20 000,00 Kč

22400
Octavia ||| 1.4 2015 M1

11 201340 Škoda střibrná 4an8174 TMBAC7NE9G0109446 uh047485 1395 Euro 6 274.196 pmj 15 000,00 kč

1825
LT46 2.5 2003 N2

12 70636 VW bilá 1a57442 WV1ZZZ2DZ4H014259 ug266017 2461 Euro 4 154.498 PMJ 12 000,00 Kč
ekobgická hkvidace 4600

A75L3.6D 1999 N2
13 67156 Avia bilá ay9738 tnaa1l000xa001704 ug717247 3596 Euro 3 60.320 PMJ 10 000,00 Kč

eko|o€lcka hkvidace 7490

LT46 2.5 2003 N2
14 70640 VW bilá 1a57418 wv1zzz2dz4ho14254 uf731415 2461 Euro 4 215.352 PMJ 12 000,00 Kč

ekobgicka hkvidace 4600
Octavia ||| 1.4 2015 M1

15 201335 Škoda střibrná 4an8135 tmbac7ne1g0112678 uh046485 1395 Euro 6 273.671 PMj-DN 15 000,00 Kč

1825
Caravelle 2.5 2009 M1

16 76935 VW stříbrná 1ab4035 wv2zzz7hz9h106869 ul6377760 2461 Euro 4 274.819 PMJ 30 000,00 Kč

3000
LT46 2.5 2003 N2

17 70631 VW bilá 1a57437 wv1zzz2dz4h014104 uf731466 2461 Euro 4 197.418 pmj 12 000,00 kč
ekologcká hkvidace 4600

LT46 2.5 2003 N2
18 70641 VW bilá 1a57419 wv1zzz2dz4h014384 Euro 4 201.906 pmj 12 000,00 Kč

·ko|og|cká hkvidace 4600
LT46 2.5 2003 N2

19 70643 VW bilá 1a57431 wv1zzz2dz4h014386 bf517026 2461 Euro 4 181.448 PMJ 12 000,00 Kč
eko|og|cka hkvidace 4600

Celková nabídková cena 350 000,00 kč


